



Prof. Dr. A. Murat DEMİRCİOĞLU

Prof. Dr. A. Murat Demircioğlu 15 Ekim 1947 tarihinde, Adapazarı'nda doğmuştur. Lisans eğitimini 1969 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde tamamlayan Demircioğlu, 1974 yılında İsviçre'de Bern Üniversitesi Hukuk Fakültesinde de lisans eğitimi derecesi almıştır. 1975 yılında Bern Üniversitesi (İsviçre) Hukuk Fakültesinde "*Die Reehstellung der Gewerkschaften in der Schweiz*" isimli çalışması ile hukuk doktoru ünvanı alan Demircioğlu, 1978-1980 yılları arasında, Alexander Von Humboldt Vakfı bursu ile Ludwig Maximilians Üniversitesi'nde (Almanya-Münih) akademik çalışmalarını sürdürmüştür. Akademik kariyerine Bursa Üniversitesi, İktisadi ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Sosyal Siyaset ve Kooperatifçilik bölümünde bölümün ilk kadrolu öğretim üyelerinden biri olarak başlayan Demircioğlu, 1982 yılında İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku bilim dalında "*Türk İş Hukukunda Grev Hakkına Müdahale*" isimli çalışması ile Doçent ünvanı almıştır.

1984-1987 yılları arasında yeni ismiyle Uludağ Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölüm Başkanlığı görevini yürüten Demircioğlu, 1987 yılında İsveç Stockholm'de Swedish Institut Bursu kazanarak akademik çalışmalarını sürdürmüş ve aynı yıl Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne geçmiştir. Demircioğlu, 1988 yılında iş ve sosyal güvenlik hukuku alanında YÖK'ten profesör ünvanı almış ve Yıldız Teknik Üniversitesi'nde profesör kadrosuna atanmıştır" 1988 yılından 2014 yılına kadar, aralıksız 26 yıl görev yaptığı Yıldız Teknik Üniversitesi'nde Senatörlük, Üniversite Yönetim Kurulu Üyeliği, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü, *İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Kurucu Dekanlığı*, İktisat ve İşletme Bölümleri Bölüm Başkanlığı gibi akademik ve idari görevlerde bulunmuştur. Profesör Demircioğlu'nun Yıldız Teknik Üniversitesine en önemli katkısı 1992-2005 yılları arasında 13 yıl süre ile kurucu dekanlığını yaptığı İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine güçlü bir akademik kadro kazandırmak olmuştur. Demircioğlu dekanlık görevini takiben 2005 yılında

Ludwig Maximilians Üniversitesi'nde Alexander Von Humboldt Vakfı Bursu gittiği Münih'de akademik çalışmalarını devam ettirmiştir.

Prof. Dr. A. Murat Demircioğlu, lisans ve lisansüstü programlarda İş Hukuku, Sosyal Güvenlik Hukuku, Borçlar Hukuku, İş Sağlığı ve Güvenliği Hukuku, İşletme Hukuku, Ticaret Hukuku dersleri vermiştir. Yaş haddinden emekli olduğu 2014 yılından beri Yıldız Teknik Üniversitesi'nde lisansüstü dersler vererek akademik hayatına devam etmektedir. Bu süreçte çalışma hayatına yönelik olarak Türkçe'nin yanı sıra Almanca ve İngilizce çok sayıda ulusal ve uluslararası yayın gerçekleştirmiştir. Prof. Dr. Demircioğlu'nun 16'sı kitap olmak üzere çok sayıda ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanmış makalesi ve ulusal ve uluslararası kongre-konferanslarda sunulmuş bildirileri bulunmaktadır.

Prof. Dr. A. Murat Demircioğlu öğretim üyeliği dışında birçok farklı görev üstlenmiştir. Bu görevler akademik olarak: 1991-1996 yıllarında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Danışmanlığı, 1994-2004 yılları arasında Kültür Bakanlığı Sendikacılık Ansiklopedisi Yayın Kurulu Üyeliği, 2000-2005 yılları arasında Hamburg'da Türk-Avrupa Araştırma Enstitüsü Yönetim Kurulu Üyeliği ve 2004'den 2008'e kadar Boğaziçi Üniversitesi Rektörlüğü Hukuk Danışmanlığını yapmıştır. Bilimsel faaliyetlerin yanı sıra 1997- 2003 yıllarında Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu üyeliği, 2004-2011 yıllarında İstanbul Ticaret Odası Müşavirliği, 2011-2015 yıllarında Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Hukuk Müşavirliği ve 2012-2019 yıllarında Şişecam A.Ş. ve Trakya Cam A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliği gibi çalışma hayatının değişik alanlarında farklı görevlerde bulunmuştur.